

*Fysioterapien Hårby ApS  
Autoriseret Fysioterapeut  
Trunderupvej 2A  
5683 Haarby*

*CVR-nr: 16 18 51 08*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(25. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Fysioterapien Hårby ApS  
Autoriseret Fysioterapeut  
Trunderupvej 2A  
5683 Haarby

Telefon: 64 73 31 21

CVR-nr.: 16 18 51 08

Stiftet: 23. juni 1992

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henny Skovbjerg Henriksen

**Pengeinstitut**

Fynske Bank  
Algade 30  
5683 Haarby

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fysioterapi.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 23 tkr. mod 147 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>680.368</b>	<b>545.074</b>
1 Personaleomkostninger .....	545.199-	537.279-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	30.100-	31.200-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>105.069</b>	<b>23.405-</b>
Andre finansielle indtægter .....	5.353	249.073
Andre finansielle omkostninger .....	75.292-	29.177-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>35.130</b>	<b>196.491</b>
Skat af årets resultat .....	11.722-	49.849-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>23.408</b>	<b>146.642</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
Overført resultat .....	79.992-	45.442
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>23.408</b>	<b>146.642</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	1.507.000	1.525.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.700	23.800
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.518.700</b>	<b>1.548.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.518.700</b>	<b>1.548.800</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	13.562	7.500
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>13.562</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	139.878	126.417
Selskabsskat .....	31.923	0
Andre tilgodehavender .....	5.940	7.170
Udskudt skatteaktiv .....	4.810	3.420
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>182.551</b>	<b>137.007</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	372.200	476.822
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>372.200</b>	<b>476.822</b>
Likvide beholdninger .....	297.141	236.184
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>865.454</b>	<b>857.513</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.384.154</b>	<b>2.406.313</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat .....	1.118.036	1.198.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	101.200
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.471.436</b>	<b>1.549.227</b>
Prioritetsgæld .....	445.926	479.341
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>445.926</b>	<b>479.341</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	34.106	33.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	13.771	12.293
Selskabsskat .....	0	4.920
Anden gæld .....	71.679	86.099
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>347.236</b>	<b>240.788</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>466.792</b>	<b>377.745</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>912.718</b>	<b>857.086</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.384.154</b>	<b>2.406.313</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

NOTER

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	523.818	520.407
Pensioner .....	7.200	7.200
Andre omkostninger til social sikring .....	14.181	9.672
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>545.199</u></b>	<b><u>537.279</u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	250.000	0	0	250.000
Overført resultat .....	1.198.028	0	79.992-	1.118.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<b><u>1.549.228</u></b>	<b><u>101.200-</u></b>	<b><u>23.408</u></b>	<b><u>1.471.436</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	512.986	480.032	34.106	309.032
	<b><u>512.986</u></b>	<b><u>480.032</u></b>	<b><u>34.106</u></b>	<b><u>309.032</u></b>

	2016	2015
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning, Henny Skovbjerg Henriksen.....	347.236	240.788
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b><u>347.236</u></b>	<b><u>240.788</u></b>

NOTER

2016

2015

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 1.507 er der tinglyst pantebreve på tkr. 539 og 640 til Realkredit Danmark A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 480 og ejerpantebrev på tkr. 600 til Fynske Bank A/S til sikkerhed for alt mellemværende på tkr. 0.